sexta-feira, 9 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 138/2017

4º Termo de Aditamento ao Contrato nº 138/2017, firmado em
10/04/2017, com a CONTRATADA: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS
PROFISSIONAIS EM SAÚDE E EQUIVALENTES, CNPJ nº 14.404.809/0001-93 e
o CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, CNPJ: 13.824.511/0001-
70; Objeto: Reequilíbrio Econômico Financeiro do contrato; Fundamento
Legal: art. 65, inc. II, da Lei nº 8.666/1993; Tendo em vista um a majoração
dos preços do objeto contratado pelo qual fica acrescido o Valor de: R$
220.725,24 (duzentos e vinte mil setecentos e vinte e cinco reais e vinte e
quatro centavos). Data da assinatura: 01/07/2019. MARINEIDE PEREIRA
SOARES-Prefeita Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5438844B5CF1ADA63FD0F2D4DC3D050

		2019-08-09T15:16:13-0300